

JY-LO REKLAMEBRODERING A/S

Bohrsvej 8
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2021

Søren Egede Schulz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JY-LO REKLAMEBRODERING A/S Bohrsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 21186996 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
Bankforbindelse	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere i udførelse af broderiarbejder (Reklamebroderinger) samt i udvikling og salg af broderiprogrammer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 1. oktober 2019 – 30. september 2020 blev et underskud på 167 t.kr. mod et overskud på 78 t.kr. i det foregående år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den negative udvikling i resultatet er for en dels vedkommende begrundet i konsekvenserne af COVID-19, der har bevirket et fald i omsætningen, hvilket dog delvist modsvares af, at selskabet som led i de af regeringen vedtagne hjælpepakker har modtaget 138 t.kr. som kompensation for mistet omsætning. En del af virksomhedens medarbejderstab har i perioder været hjemsendt, og selskabet har endvidere som følge heraf modtaget 45 t.kr. i lønkompensation.

Gennem en periode har der været forhandlinger om salg af aktiviteten i selskabet, selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdninger. Forhandlingerne har ført til et positivt resultat i november 2020. Med baggrund i de priser for aktiverne, der er opnået ved den indgåede aftale, har det været nødvendigt pr. 30. september 2020 at foretage nedskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med 200 t.kr., og at foretage nedskrivning af selskabets varebeholdninger med 85 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en egenkapital på 216 t.kr. og har dermed mistet mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Betaling for goodwill ved salg af aktiviteten i selskabet efter regnskabsårets afslutning er aftalt til 588 t.kr. Selskabets egenkapital forventes herefter at være retableret efter afståelsen af aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.260.615	1.436.122
Personaleomkostninger	1	-1.256.600	-1.323.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-213.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-208.985	112.312
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.415	0
Andre finansielle indtægter		1.780	1.802
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-2.703
Andre finansielle omkostninger		-7.722	-11.982
Ordinært resultat før skat		-213.512	99.429
Skat af årets resultat		46.974	-21.874
Årets resultat		-166.538	77.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.538	77.555
I alt		-166.538	77.555

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	413.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	200.000	413.000
Deposita		111.021	107.787
Finansielle anlægsaktiver i alt		111.021	107.787
Anlægsaktiver i alt		311.021	520.787
Råvarer og hjælpematerialer		50.338	147.638
Varebeholdninger i alt		50.338	147.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.559	143.982
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.700	7.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.322	47.771
Andre tilgodehavender		26.372	32.384
Periodeafgrænsningsposter		16.100	19.500
Tilgodehavender i alt		499.053	251.337
Omsætningsaktiver i alt		549.391	398.975
AKTIVER I ALT		860.412	919.762

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-284.292	-117.754
Egenkapital i alt		215.708	382.246
Hensættelse til udskudt skat		21.823	68.797
Hensatte forpligtelser i alt		21.823	68.797
Skyldig selskabsskat		0	11.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	11.505
Gæld til banker		151.901	197.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.474	35.816
Skyldig selskabsskat		11.505	0
Skyldig moms og afgifter		169.976	74.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.378	122.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.647	26.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		622.881	457.214
Gældsforpligtelser i alt		622.881	468.719
PASSIVER I ALT		860.412	919.762

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-117.754	382.246
Årets resultat	0	-166.538	-166.538
Egenkapital, ultimo	500.000	-284.292	215.708

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.135.631	1.184.962
Pensionsbidrag	86.627	96.305
Andre omkostninger til social sikring	37.372	42.543
	1.259.600	1.323.810

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Med baggrund i priser, der er opnået som resultat om forhandlinger om salg af aktiviteten i selskabet, salg af selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt salg af virksomhedens varebeholdninger er der pr. 30. september 2020 foretaget følgende nedskrivninger, der har påvirket årets resultat negativt:

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	85.000	0
Nedskrivninger på anlægsaktiver	213.000	0

Nedskrivningen af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger, er indregnet under vareforbrug, og dermed i Bruttofortjeneste/Bruttotab.

Selskabet har i regnskabsåret med baggrund i de af regeringen vedtagne hjælpepakker som følge af COVID-19 modtaget 138 t.kr. i kompensation for mistet omsætning samt 45 t.kr. i lønkompensation. Kompensationerne er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og dermed i Bruttofortjeneste/Bruttotab.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2019	2.650.144
Kostpris 30. september 2020	2.650.144
Af- og nedskrivning 1. oktober 2019	-2.237.144
Årets af- og nedskrivning	-213.000
Af- og nedskrivning 30. september 2020	-2.450.144
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	200.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af forretningslokaler udgør 222 t.kr. årligt. Lejeaftalen er ikke tidsbegrænset, men den kan opsiges af såvel selskabet som af udlejer med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 111 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Jy-Lo Ejendomsselskab ApS som administrationsselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 152 t.kr. er deponeret løsørejerpantebreve på 500 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 200 t.kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

4